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CORTE Y DOBLADO DE HIERRO CUPLA RAPIDA

CUPLA RAPIDA ROC-A7- D32MM

CUPLA RAPIDA ROC-A7- D32MM

1dia
7 dias
14 dias
28 dias
Cupla one-touch para barra de refuerzo sin rosca (tipo integral)
Instalacion rapida de roc-a7 (2 sequndos)
Facil insercion en entrada con forma de cono
Menor costo en comparacion con la cupla trdicional
(alidad de empalme de armadura uniforme
D1=62 mm
D2=36mm
L=197 mm
PRODUCTO (0DIGO PARA BARRA (MM) LARGO (MM)
ROC-A7- D32 008173 EP] 197
ROC-A7- D13 008169 2 92
ROC-A7- D16 008170 16 108
ROC-A7- D19/20 008171 20 130
ROC-A7- D25 008172 25 163

ALQUILAR

No disponible
No disponible
No disponible

No disponible

DIAMETRO (MM)
62
216
33
39.8

50.6

USD 48,50 (+ iva)

VENTA (+ IVA) ALQUILER 28 DIAS (+ IVA)
USD 48,50
Usb 15,70
usD 17,30
usD 22,70

UsD 32,10

Las facturas seran emitidas en moneda extranjera. La cancelacion de las mismas en una moneda distinta a la consignada debera efectuarse considerando la paridad vigente, fipo

vendedor hillete del Banco de la Nacion Argentina, al dia de |a efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.

Cotizacion emitida el dia 27-01-2026 a las 08:21 hs



