

CORTE Y DOBLADO DE HIERRO
CUPLA RÁPIDA
CUPLA RÁPIDA ROC-A7- D32MM


CUPLA RÁPIDA ROC-A7- D32MM

ALQUILAR

1 día	No disponible
7 días	No disponible
14 días	No disponible
28 días	No disponible

COMPRAR

USD 48,50 (+ iva)

Cupla one-touch para barra de refuerzo sin rosca (tipo integral)

Instalación rápida de roc-a7 (2 segundos)

Fácil inserción en entrada con forma de cono

Menor costo en comparación con la cupla trdicionnal

Calidad de empalme de armadura uniforme

D1= 62 mm

D2= 36 mm

L= 197 mm

PRODUCTO	CÓDIGO	PARA BARRA (MM)	LARGO (MM)	DIÁMETRO (MM)	VENTA (+ IVA)	ALQUILER 28 DÍAS (+ IVA)
ROC-A7- D32	008173	32	197	62	USD 48,50	-
ROC-A7- D13	008169	12	92	27.6	USD 15,70	-
ROC-A7- D16	008170	16	108	33	USD 17,30	-
ROC-A7- D19/20	008171	20	130	39.8	USD 22,70	-
ROC-A7- D25	008172	25	163	50.6	USD 32,10	-

Las facturas serán emitidas en moneda extranjera. La cancelación de las mismas en una moneda distinta a la consignada deberá efectuarse considerando la paridad vigente, tipo vendedor billete del Banco de la Nación Argentina, al día de la efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.